АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2016 №138
г. Рошаль

О внесении изменений в состав

Антинаркотической Комиссии городского округа Рошаль

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации городского
округа Рошаль,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Антинаркотической Комиссии городского округа
Рошаль, утвержденного  постановлением Администрации городского округа Рошаль от
21.02.2011 №61 «Об Антинаркотической Комиссии городского округа Рошаль» (с учетом
изменений, внесенных постановлениями Администрации городского округа Рошаль от
25.12.2012 №807, от 25.06.2014 №373, от 18.11.2015 №714, от 01.02.2016 №53),  изложив
его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационно-правовому отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Рошальский вестник».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа      А.В. Артюхин

consultantplus://offline/ref=0AC88D15EE58F11107CCD02DD2239ABD993ABD015C36EFB24D5580CC2E67927B1BD7E18DC2AA2CA1B1mCI
consultantplus://offline/ref=0AC88D15EE58F11107CCD02DD2239ABD993ABD015C36EFB24D5580CC2E67927B1BD7E18DC2AA2CA1B1mCI

Утвержден
постановлением Администрации
городского округа Рошаль
от 11.03.2016 №138

Состав
Антинаркотической комиссии городского округа Рошаль

Артюхин Алексей Владимирович  Глава городского округа Рошаль,

председатель комиссии

Шарварко Елена Александровна Заместитель Главы Администрации

городского округа Рошаль, заместитель
председателя комиссии

Члены комиссии:
Басанько Дарья Вячеславовна

Белоусов Юрий Алексеевич

Исакова Надежда Анатольевна

Кузнецова Ольга Олеговна

Шабунина Ольга Вячеславовна

Янин Дмитрий Юрьевич

Старший инспектор сектора
внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации
городского округа Рошаль, секретарь
комиссии

Заместитель Главы Администрации
городского округа Рошаль

Начальник отдела образования
Администрации городского округа
Рошаль

Начальник сектора по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Администрации городского округа
Рошаль

Начальник отдела культуры и спорта
Администрации городского округа
Рошаль

Председатель Совета депутатов
городского округа Рошаль (по
согласованию)

Бенидовская  Ирина Ивановна

Карпуков Вячеслав Владимирович

Главный врач государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения Московской области
«Рошальская
городская больница» (по согласованию)

Начальник 6-го отделения 2-го
окружного отдела УФСБ России по г.
Москве и Московской области (по
согласованию)

Привалов Евгений Александрович

Рысин Александр Геннадьевич

Начальник 1 отдела 4 Службы
Управления Федеральной службы
России по контролю за оборотом
наркотиков по Московской области (по
согласованию)

Начальник Рошальского отдела
полиции МО МВД России «Шатуркий»
(по согласованию)